
Aspe Firma: Dopravoprojekt Ostrava a.s. Strana: 1

Čas:  7:17:3209.06.2021Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.Zhotovitel:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Město Otrokovice, IČ: 002 84 301Objednavatel:

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY

Rozpočet:

LÁVKA PRO PĚŠÍ PŘES DŘEVNICI, OTROKOVICE, LP-2

000

Objekt: 000

Stavba: 200194

SOUPIS PRACÍ

Zatřídění JKSO:  



Aspe Firma: Dopravoprojekt Ostrava a.s. Strana: 2

Čas:  7:17:3209.06.2021Datum:3.6.1.7

LÁVKA PRO PĚŠÍ PŘES DŘEVNICI, OTROKOVICE, LP-2

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

200194

000

000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

 2 09991 R ZÁVĚSNÉ LEŠENÍ bm  110,00 ____________ ____________

Závěsné lešení- montáž, demontáž, nájem zavěšeného vysutého lešení na mostní 

konstrukci

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

 3 09992 R ODVOZ A LIKVIDACE ODPADU KPL  1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včetně nutných zemních prací

- demontáž a odvoz po skončení platnosti

- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

 4 09993 R DOPRAVA, PŘESUN HMOT KPL  1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

 5 09994 R ÚPRAVA ZÁBRADLÍ KPL  1,00 ____________ ____________

kotvení zábradlí, navaření a kotvení do betonové římsy

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________



Aspe Firma: Dopravoprojekt Ostrava a.s. Strana: 3

Čas:  7:17:3209.06.2021Datum:3.6.1.7

LÁVKA PRO PĚŠÍ PŘES DŘEVNICI, OTROKOVICE, LP-2

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

200194

000

000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Dopravoprojekt Ostrava a.s. Strana: 1

Čas:  7:17:3209.06.2021Datum:3.6.1.7

11.02.2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Ing. StáňováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.Zhotovitel:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Město Otrokovice, IČ: 002 84 301Objednavatel:

Lávka Beseda

Lávka Beseda

Rozpočet:

LÁVKA PRO PĚŠÍ PŘES DŘEVNICI, OTROKOVICE, LP-2

SO201

Objekt: SO201

Stavba: 200194

SOUPIS PRACÍ

Zatřídění JKSO: 821 43 Lávky a mosty pro chodce



Aspe Firma: Dopravoprojekt Ostrava a.s. Strana: 2

Čas:  7:17:3209.06.2021Datum:3.6.1.7

LÁVKA PRO PĚŠÍ PŘES DŘEVNICI, OTROKOVICE, LP-2

Lávka Beseda

Lávka Beseda

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

200194

SO201

SO201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Svislé konstrukce3

 1 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3  3,50 ____________ ____________

dobetonávky v místě absence říms - předpoklad

3,5=3,50 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a

vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se

zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 2 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T  0,60 ____________ ____________

předpoklad 0,17t/m3 včetně vrtání pro kotvení dobetonávky a všech souvisejících 

nákladů



Aspe Firma: Dopravoprojekt Ostrava a.s. Strana: 3

Čas:  7:17:3209.06.2021Datum:3.6.1.7

LÁVKA PRO PĚŠÍ PŘES DŘEVNICI, OTROKOVICE, LP-2

Lávka Beseda

Lávka Beseda

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

200194

SO201

SO201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3,5*0,17=0,60 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Svislé konstrukce3 ____________

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6

 3 626122 R REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 

DVOUVRST TL 50MM

M2  23,31 ____________ ____________

předpoklad hrubé sanace 70% říms - vyspravení podkladu, zatření spár, 

vyspravení sanační maltou

(54+57)*0,3*0,7=23,31 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva



Aspe Firma: Dopravoprojekt Ostrava a.s. Strana: 4

Čas:  7:17:3209.06.2021Datum:3.6.1.7

LÁVKA PRO PĚŠÍ PŘES DŘEVNICI, OTROKOVICE, LP-2

Lávka Beseda

Lávka Beseda

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

200194

SO201

SO201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

položení vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

 4 626212 R REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRST TL 20MM

M2  45,00 ____________ ____________

jemná sanace horního povrchu říms - vyspravení podkladu, zatření spár, 

vyspravení sanační maltou

24+21=45,00 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce

 5 626222 R REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL 

DO 50MM

M2  31,50 ____________ ____________

hrubá sanace povrchu říms - předpoklad 70% - vyspravení podkladu, zatření spár, 

vyspravení sanační maltou

(24+21)*0,7=31,50 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

 6 62631 R SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2  78,30 ____________ ____________

adhezní můstek pro sanaci

(54+57)*0,3=33,30 [A]

24+21=45,00 [B]

Celkem: A+B=78,30 [C]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny



Aspe Firma: Dopravoprojekt Ostrava a.s. Strana: 5

Čas:  7:17:3209.06.2021Datum:3.6.1.7

LÁVKA PRO PĚŠÍ PŘES DŘEVNICI, OTROKOVICE, LP-2

Lávka Beseda

Lávka Beseda

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

200194

SO201

SO201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6 ____________

Přidružená stavební výroba7

 7 78383 R NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2  78,30 ____________ ____________

ochranný nátěr římsy - obruba + 150mm na horním povrchu - Úprava podkladu, 

odmaštění, odstranění původnch zbytků nátěru a nečistot, vyspravení povrchu, 

penetrace, ochranný nátěr

24+21+57*0,3+54*0,3=78,30 [A]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba7 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 8 938544 R OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 

BARŮ

M2  78,30 ____________ ____________

tryskání betonových ploch

(54+57)*0,3=33,30 [A]

24+21=45,00 [B]

Celkem: A+B=78,30 [C]

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu



Aspe Firma: Dopravoprojekt Ostrava a.s. Strana: 6

Čas:  7:17:3209.06.2021Datum:3.6.1.7

LÁVKA PRO PĚŠÍ PŘES DŘEVNICI, OTROKOVICE, LP-2

Lávka Beseda

Lávka Beseda

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

200194

SO201

SO201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


